
 امضای 
22 سند 
همکاری با 
ازبکستان
معاون دیپلماسی 
 اقتصادی

 وزیر امور خارجه از 
سفر رئیس جمهور 
 به ازبکستان 
در آینده خبر داد و 
گفت: ۱۸ تا 22سند 
همکاری  ایران و 
ازبکستان در جریان 
این سفر امضا 
می شود. صفری 
ابراز امیدواری کرد 
در یکی دو سال آینده 
دیگر نفت خام صادر 
نکنیم و بتوانیم فقط 
محصولات نهایی 
و فراوری شده 
را صادر کنیم که 
منافع فراوانی برای 
کشورمان خواهد 
داشت.

خبر

خبرخبر
روزروز

محکومیت زورگیر بزرگراه نیایش به اعدام  ◾
رئیس کل دادگستری استان تهران روز گذشته از صدور 
حکم اعدام برای زورگیر بزرگراه نیایش خبر داد. القاصی 
مهر، با بیان اینکه رسیدگی های قضایی درباره این  گونه 
مجرمان، قاطعانه و بدون اغماض است، گفت: پرونده 
سه نفر دیگر از سارقان به عنف که دارای سرقت های 
متعددی بودند با عنوان اتهامی »محاربه« در دادسرای 

شهریار به صورت خارج از نوبت رسیدگی می شود.

روایت فرمانده سپاه از تردد روان در مرز چذابه  ◾
 فرمانده کل سپاه پاسداران صبح روز گذشته ضمن 
بازدید از مرز و پایانه مرزی چذابه به عنوان یکی از 
مرزهای تردد زائران اربعین،  وضعیت تردد در این مسیر 
را روان ارزیابی کرد. به گزارش تسنیم، سردار سلامی 
گفت: با توجه به اینکه امکان تردد برای زائران غیر ایرانی 
مهیا نیست و هوا گرم است از آن ها تقاضا می شود به 

مرز مراجعه نکنند.

مثبت شدن تراز تجاری ایران با روسیه  ◾
سازمان توسعه تجارت صبح روز گذشته در جلسه 
ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، گزارشی از رشد قابل 
توجه تبادلات تجاری کشورمان با روسیه در عرصه های 
مختلف و مثبت شدن تراز تجاری تهران با مسکو ارائه 
داد. به گزارش مهر، این گزارش تأیید می کند  نه تنها در 
صادرات کشاورزی، بلکه در صادرات صنایع تراز تجاری 

تهران با مسکو مثبت شده است.

احتمال واردات خودرو از آذر ماه ◾
یک عضو کمیسیون صنایع مجلس روز گذشته از 
حرکت رو به جلو دولت و مجلس برای واردات خودرو 
خبر داد. به گزارش قدس، فیروزی افزود: به طورقطع فضا 
بازتر شده و ایرادات برطرف خواهد شد. امروز امکان 
ثبت سفارش برای افرادی که قصد واردات دارند فراهم 
شده و پیش بینی می شود از آذرماه شاهد ورود خودروها 

به داخل باشیم.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

0900000080      عملکرد وزارت آموزش و پرورش 
امیدوار کننده نیست. لطفاً به فکر فردای 

فرزندانمان باشید. 
0900000039      از مسئولین می خواهیم با تأمین 
نور معابر مانع از مرگ و میر و قتل ما پاکبان ها 

و نظافتگران شهر شوند. سال گذشته دو تن از 
بهترین همکارانم را حین خدمت از دست دادیم.
090000032     هربار می گویند قصد افزایش قیمت 

بنزین را نداریم مو به تن ما مسافرکش ها سیخ 
می شود. چرا با استعاره  حرف می زنید؟ 

0900000039      مشکلات و چالش ها در نانوایی ها 
شامل کم فروشی و رعایت نکردن بهداشت جز با 
نظارت حضوری و برخورد قانونی حل نخواهد 

شد و برای تسهیل و تسریع رسیدگی ها، خود 
مردم تخلفات را با پل های ارتباطی اعلام شده 

گزارش دهند.
0900000033     کارگران ساختمانی محروم از بیمه 

و نظارت همواره تاوان نادیده گرفته شدن را 
می دهند. تابستان گذشت و کوره های آجرپزی 

برای من و کارگرهای همراهم سرد شده است.

 نامه سرگشاده خانواده شهدای ترور 
به مردم آلبانی

 منافقین تهدیدی 
برای بالکان و اروپا 

قدس  در پی قطع روابط  دیپلماتیک آلبانی با 
جمهوری اسلامی ایران، )خانواده شهدای ترور( 
با انتشار نامه ای به ملت  آلبانی نسبت به 
عواقب میزبانی از گروهک تروریستی منافقین 
هشدار دادند. در بخشی از این نامه که روز 
گذشته، به همت بنیاد  هابیلیان منتشر شد، 
با اشاره به تلاش های دولت و مردم عراق برای 
ــن کشور و اینکه هیچ  ــراج منافقین از ای اخـ
کشوری حاضر به پذیرش اعضای این گروه 
بدسابقه در خاک خود نبود، آمده است: 
این که مقامات آلبانی با اجبار واشنگتن و 
دریافت تنها 20 میلیون دلار، حاضر شدند 
ریسک تهدید و حضور2هزار عضو تروریست 
 منافقین در خاک این کشور را بپذیرند، 
تعجب آور است. در ادامه این نامه اشاره شده 
است برخلاف تعهدی که دولت آلبانی در 
 خلال سفر وزیر خارجه اش به تهران در ابتدای 
دی ماه 1395 به مقامات ایرانی داده بود، 
متأسفانه از همان ابتدای ورود این گروهک 
تروریستی به خاک این کشور، آلبانی تبدیل 
به کانونی برای اقدامات گروه های تروریستی 
ــران شد و  ــ و کشورهای متخاصم علیه ایـ
تیرانا، آگاهانه زمینه را برای طراحی اقدامات 
کانون های شورشی مهیا کرده است. همچنین 
با اشاره به همراهی مقامات آلبانیایی با 
سرکردگان منافقین آمده است: »خانواده 
قربانیان  ترور ایران در ماجرای اعلام قطع روابط  
ــران معتقد است  سیاسی دولت  آلبانی با ای
مقامات  سیاسی کشورتان در حال تبدیل کردن 
آلبانی به یک کانون بحران زای امنیتی برای 
اروپا و بالکان هستند و آن ها ظاهراً فراموش 
کرده اند این گروه تروریستی بیش از 12هزار 
نفر از شهروندان ایرانی را ترور و مسئولیت 
همه این ترورها را پذیرفته است«. در پایان این 
نامه آمده است: » پذیرش یک گروه تروریست 
شبه نظامی و آدم کش در هیچ کجای دنیا 
مهمان نوازی نیست، بلکه یک فریب کاری 
برای توجیه پذیرش گروهی است که هیچ 
کشوری در دنیا به دلیل نگرانی های امنیتی و 

تبعات حقوقی، آن ها را نپذیرفت«.

خبر
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با گذشت یک هفته از رزمایش مشترک 
ــران در منطقه  ــ پهپادی نیروهای مسلح ای
عملیاتی نصرآباد، روز گذشته فرمانده نیروی 
زمینی ارتش با حضور در یک برنامه تلویزیونی 
با بیان اینکه این نیرو به انواع پهپادها مجهز 
شده است، پهپاد آرش2 را دستاوردی بی نظیر 
توصیف کرد. امیر سرتیپ کیومرث حیدری، با 
بیان اینکه پهپادهایی با برد 2 هزار کیلومتر در 
اختیار نیروی زمینی ارتش قرار دارد، درباره 
تفاوت آرش 2 با نسل های پیشین خود اظهار 
کرد: آرش 2 را مخصوص تهاجم به حیفا و 
تل آویو در نظر گرفته ایم؛ زیرا امیر فرمانده کل 
ارتش ساختاری را تعریف کردند که آرش 2 در 

آن ساختار سازمانی شده و ما هم در بحث 
تولید و هم در بحث به کارگیری اش دستی بر 

آتش در این کار داریم. 
وی درباره قابلیت های موشکی نیروی زمینی 
ارتش نیز گفت: یکی از تنگناهای هوانیروز 
ارتش حوزه موشکی بود. پیش از این موشک 
تاو را داشتیم که برد آن 2/5 کیلومتر بود و 
بالگرد می توانست در حالت ایستایی با هدف 
درگیر شود؛ یعنی باید بالگرد هاور می کرد و 
پس از طی یک مسافت با هدف درگیر می شد. 
اما امروز به تولید موشک شفق با برد 12 تا 20 
کیلومتر رسیده ایم که برد موشکی ما را نسبت 
به نمونه آمریکایی 9/5 برابر افزایش داده 

است. این مقام عالی رتبه ارتش اظهار کرد: 
این موشک یک دوربین بسیار خوب دارد و به 
قابلیت آتش و رها مجهز است. یعنی خلبان 
دیگر نیاز نیست که حالت ایستایی داشته 
باشد و پس از شلیک می تواند صحنه نبرد 

را ترک کند. 
فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: امروز 
نیروی زمینی ارتش سه ویژگی اصلی دارد 
که عبارت است از کاملاً متحرک، مهاجم و 
واکنش سریع. این نیروی متحرک، مهاجم 
و واکنش سریع باید تسلیحات متناسب با 
ساختار خود داشته باشد و به همین دلیل، از 

تسلیحات گذشته عبور کرده ایم.

خبر مشروحخبر مشروح

 فرمانده نیروی زمینی ارتش 
ازمأموریت پهپاد ایرانی می گوید

 تل آویو و حیفا
 در تیررس 

»آرش2«

      صفحه 2
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  
شماره فراخوان سامانه ستاد 20010950070000010

موضوع: خرید اقلام اصلاح و بهینه سازی سیستم تعلیق ناوگان 
خط یک شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد

مبلغ برآورد: 69،000،000،000  ریال
و شرکت در  اسناد  بیشتر، دریافت  اطلاعات  جهت کسب 
مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه 

رسمی به آدرس  www.rrk.irنیز درج می گردد.
شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  
شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095007000008

موضوع : تجدید اول مناقصه خرید و حمل تجهیزات کراس اور 
خط دو شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

مبلغ برآورد : 67،000،000،000  ریال
و شرکت در  اسناد  بیشتر، دریافت  اطلاعات  جهت کسب 
مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه 

رسمی به آدرس  www.rrk.irنیز درج می گردد.
شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد

حسین محمدی 
اصل روز گذشته، 
ــامه  ــین ن دولت آی
اجرایی ماده واحده 
ــقال آب  ــت قانون ان
ــان به  ــمـ ــای عـ از دریـ
سیستان وبلوچستان را ابلاغ کرد که 
بر اساس  آن، باید زمینه سازی ها برای 
انتقال آب دریای عمان به سیستان 
ــم شود. ششم  ــراهـ  و بلوچستان فـ
شهریور 1۴01 و در اجرای تکلیف مقرر در 
ماده واحده قانون انتقال آب از دریای عمان 
به استان سیستان و بلوچستان مبنی 
بر فراهم کردن زمینه سرمایه گذاری 
داخلی یا خارجی برای برداشت آب، 
نمک زدایی، انتقال آب و استفاده از 
نمک و فلزات بازمانده از دریای عمان به 
ــران  سیستان وبلوچستان، هیئت وزی

آیین نامه اجرایی این ماده را به تصویب 
رساند. به موجب این آیین نامه، وزارت 
نیرو برای مناطقی که از منابع آب انتقالی 
طرح برخوردار می شوند، از طریق فرایند 
بازتخصیص آب، سهم آب سطحی و 
زیرزمینی تخصیص یافته به صنایع را با 
منابع آب انتقالی طرح جایگزین خواهد 
کرد. همچنین مقرر شده از اجرای 

طرح های موازی ممانعت به عمل آید.

ضرورت دقت به تأمین مالی پروژه  ◾
اسماعیل کهرم، فعال 
ــط زیست در  ــ ــی ــحــ مــ
گفت وگو با قدس با اشاره  
به هزینه 39هزار میلیاردتومانی انتقال 
ــه  بـ دریای عمان  از  آب 
سیستان وبلوچستان به ما می گوید: 
درزمینه اجرایی شدن این طرح هنوز 

تردید وجود دارد. چنین ایده هایی در 
گذشته و از دوران دولت  محمد خاتمی 
مطرح شده و هربار از اجرا بازمانده اند. 
وی با  اشاره به بعد مسافت و هزینه های 
ــرای انتقال  ــزاف این طرح گفت: بـ گـ
ــا، با قطر 50اینچ تا فلات مرکز،  آب دری
حداقل 10۴ نیروگاه پمپاژ و تأسیسات 
انتقال و مقادیر زیاد تجهیزات آبی نیاز 
است که علاوه بر هزینه های عمرانی، 
مخارج مهندسی سنگینی نیز دارد. 
اسماعیل کهرم با اشاره به تشنگی 
حدود 700روستا می گوید: دولت باید 
بدون اتلاف وقت و با کمترین خطایی 
ــی کشور قدم  برای حل مشکلات آب
بردارد. وی پیش از این درزمینه 
راهکاراندیشی برای چالش آفرینی 
مدیریت آب شور انتقالی نیز مسائلی 

را مطرح کرده است. 

گزارش قدس از انتقال آب دریای عمان به سیستان و بلوچستان

اماواگرهای آبرسانی به جنوب شرق
 آرش خلیل خانه  سخنگوی وزارت خارجه کشورمان روز 
گذشته  با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسش 
خبرنگار ما درباره مواضع و رویکردهای متناقض عربستان 
سعودی با روند مذاکرات بین دو کشور برای بهبود روابط 
ازجمله حمایت از اقدام اخیر دولت آلبانی در قطع روابطش با تهران، 
بازداشت یک حاجی ایرانی و شواهد رکود روند مذاکرات دوجانبه در 
هفته های اخیر گفت: با توجه به نگاه ایران برای استفاده از ظرفیت های 
منطقه ای، با ریاض وارد گفت وگوشدیم که در پنج مرحله ادامه یافت و 
توافقاتی حاصل شد. تأکید ما بر اتخاذ رویکردهای سازنده است و ایران به 

هر اقدام و گام سازنده ای به صورت متناسب پاسخ خواهد داد.
وی در خصوص ادعا و اقدام دولت آلبانی در قطع روابط سیاسی، اظهار 
کرد: منشأ این گونه اتهام پراکنی ها نه لزوماً از آلبانی بلکه از هزاران کیلومتر 
دورتر در آمریکا و اسرائیل هدایت می شود. کنعانی درباره درخواست 
سناتورهای آمریکایی برای ندادن ویزا به رئیس جمهور کشورمان در 
اجلاس سازمان ملل هم به تکلیف دولت آمریکا در موافقت نامه دولت 
مقر سازمان ملل برای فراهم کردن زمینه حضور سران و نمایندگان اعضای 
سازمان ملل در نشست های تخصصی و مجمع عمومی اشاره کرد و گفت: 

ما به اظهارات غیر سازنده مقامات کنگره توجه نمی کنیم. 
وی در مورد تحولات اخیر یمن و سفر سخنگوی انصارالله به تهران گفت: 
چیزی که می تواند به تحکیم روند آتش بس کمک کند، رفع محاصره یمن و 
تأمین مایحتاج ملت تحت محاصره یمن است. وی بیانیه سه کشور اروپایی 
را نیز موضعی نسنجیده ، توصیف کرد و گفت  ایران در پاسخ خود به هیچ وجه 
موضوعات جدیدی مطرح نکرده که مانع توافق باشد. کنعانی همچنین به 
شورای حکام آژانس که در حال برگزاری نشست فصلی خود است در مورد 
تبعات تکرار اقدامات غیرمنطقی و مخرب همانند قطعنامه نشست قبلی 
هشدار داد. وی تأکید کرد: تهران واکنش خود را متناسب با تحولات آژانس 
و نشست شورای حکام تنظیم خواهد کرد. کنعانی در پاسخ به پرسشی در 
مورد ادعای رئیس موساد مبنی بر اینکه اگر توافقی هم حاصل شود، ایران 

از حملات در امان نخواهد بود، گفت: از کوزه همان برون تراود که در اوست.
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